
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 750 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 30 oktober 2018 (750), 

 

 

b e s l u i t: 

 

de gemeentelijke deelname aan stedenbanden per 1 januari 2019 te beëindigen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 27 november 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


